
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 21/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 kwietnia 2014r.  

zmieniające zarządzenie nr 25/2001 Rektora UKSW z dnia 19 listopada 2001r.  

w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), art. 104 § 1, art. 104² § 1 i art. 129 § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity z 1998 r. Dz. U. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) 

oraz § 38 ust. 4 Statutu UKSW, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 25/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 19 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy, zmienionym 

zarządzeniami Rektora UKSW: nr 37/2004 z dnia 17 listopada 2004 r., nr 7/06 z dnia 14 marca 

2006r., nr 40/2009 z dnia 11 sierpnia 2009 r. oraz nr 89/2013 z dnia 8 listopada 2013r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czas pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, z zastrzeżeniem ust. 3, 

wynosi przeciętnie 40 godzin tygodniowo w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy  

w okresie rozliczeniowym wynoszącym 3 miesiące.” 

 

§ 2 

1. Zmiany w regulaminie pracy określone  w § 1 wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od 

podania ich do wiadomości pracownikom. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     R  e  k  t  o  r     U K S W 

     Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


